
ФЕДЕРАЛЬНО!- ! <* >.: '14.ТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНО!. УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

11РОФЕССИОНАЛЫ ЮГО ОБРАЗОВ А!|И  Я
«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕН! !ЫЙ АТрОКОСМИЧЕСКИЙ

У НИШ К  HI L I ИМЕНИ АКАДЕМИКА С П КОРОЛЕВА
(НА! 1И()Н АЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)»

(СГАУ)

ПРИКАЗ

от f  Ж * ? № —
Самара

f a t * -  Р

О создании военно-патриотического
объединения «Сокол»

В целях поддержки и развития военно-патриотического и военно-
спортивного движения среди студентов университета, выполнения программы
работы Дома культуры СГАУ. а также в рамках реализации «Программы развития
деятельности студенческих объединений федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Самарский государственный аэрокосмический университет имени
академика С.П.Королёва (национальный исследовательский университет)» на
2012-2013 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на основе действующего при ДК СГАУ военно-патриотического
клуба «Сокол» военно-патриотическое объединение «Сокол».

2. Назначить руководителем военно-патриотического объединения «Сокол»
заместителя начальника военной кафедры С1 \У В.Т.Одобеску.

3. В рамках военно-патриотического объединения «Сокол» создать:
стрелковый клуб «Выстрел»;
военно-спортивный клуб «Боевое братство»;
поисково-исторический клуб «ПИКа»;
клуб церемониальной подготовки «Гвардеец»;
военно-патиотический клуб «Волонтёры в погонах».

I. Директору ДК CI АУ Е.А.Кириллину в срок до 20.12.2013 разработать и
представить на утверждение устав объединения и положения клубов.

5. Руководителю военно-патриотического объединения «Сокол» в срок до
10 декабря 2013 года разработать и представить на утверждение план работы на
2014 год.



 



6. Финансирование деятельности объединения осуществлять за счет средств,
выделяемых на культурно-массовую и спортивно-оздоровительную работу, в
соответствии с утверждённым планом работы объединения в рамках плана
мероприятий ДК СГАУ.

7. Назначить ответственным за организацию и проведение военно-
патриотической работы в университете руководителя военно-патриотического
объединения «Сокол» В.Т.Одобеску.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
образовательной и международной деятельности В.Д.Богатырёва.

Ректор

Проект вносит:

Директор ДК СГАУ

Согласовано:

Проректор по образовательной

и международной деятельности

Е.В.Шахматов

Е. А. Кир илл ин


